
Ukupno S 370.879 196.482 58.382 113.462

M 173.305 96.733 28.840 46.490

Ž 197.574 99.749 29.542 66.972

   Centar S 50.161 30.451 6.518 12.820

M 22.790 14.557 3.065 5.012

Ž 27.371 15.894 3.453 7.808

   Hadžići S 21.172 8.337 3.710 8.802

M 10.528 4.450 2.056 3.857

Ž 10.644 3.887 1.654 4.945

   Ilidža S 59.151 29.711 10.669 18.365

M 28.450 15.070 5.438 7.751

Ž 30.701 14.641 5.231 10.614

   Ilijaš S 17.390 6.328 3.577 7.337

M 8.261 3.342 1.855 2.995

Ž 9.129 2.986 1.722 4.342

   Novi Grad S 105.753 55.791 17.158 32.161

M 49.176 27.315 8.359 13.169

Ž 56.577 28.476 8.799 18.992

   Novo Sarajevo S 58.783 35.922 7.670 14.870

M 26.521 17.154 3.531 5.691

Ž 32.262 18.768 4.139 9.179

   Stari Grad S 33.760 17.867 5.023 10.665

M 15.847 8.681 2.479 4.575

Ž 17.913 9.186 2.544 6.090

   Trnovo S 1.421 310 183 923

M 707 171 117 417

Ž 714 139 66 506

   Vogošća S 23.288 11.765 3.874 7.519

M 11.025 5.993 1.940 3.023

Ž 12.263 5.772 1.934 4.496

 KOMPJUTERSKI PISMENO STANOVNIŠTVO STARO 10 I VIŠE GODINA PREMA SPOLU PO OPĆINAMA

Teritorija Spol
Kompjuterski pismena 

lica 

Lica koja djelimično 
poznaju rad na 

računaru 
Kompjuterski 

nepismena lica 
Ukupno



2.553

1.242

1.311

372

156

216

323

165

158

406

191

215

148

69

79

643

333

310

321

145

176

205

112

93

5

2

3

130

69

61

Nepoznato


